DE OLIVEIRA, brasileira, do Lar, portadora do RG nº 9200782-0-SESP/PR, inscrita no CPF/MF nº 058.417.269-94, casados pelo
regime da Comunhão Parcial de Bens, residentes e domiciliados em Curitiba/PR, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima),
com lance mínimo igual ou superior a R$ 254.688,15 (duzentos e cinquenta e quatro mil seiscentos e oitenta e oito reais e quinze
centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pelo Apartamento nº 203, localizado no 2º andar
do Bloco B, do Edifício Vitória Regia, situado na Rua Nilo Peçanha, nº 36, São Francisco, Curitiba/PR, com direito a vaga nº 11.

[...]

Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Desocupação
por conta do adquirente, nos termos do art. 30 e parágrafo único, da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão,
fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 169.536,55 (cento
e sessenta e nove mil quinhentos e trinta e seis reais e cinquenta e cinco centavos – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97).
Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br, encaminhar
a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.

[...]

Modalidade Pregão Eletrônico nº 26/2025.
Registro de Preços nº 26/2025
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza, gêneros alimentícios e de expediente, para 
atender as necessidades dos setores Administrativo, Orcispar, laboratório e consorciados 
do CISPAR.
Valor Máximo da Licitação: R$560.649,27. (Quinhentos e sessenta mil, seiscentos e 
quarenta e nove reais e vinte e sete centavos).
Tipo de Licitação: Menor preço por item. Exclusivo para Micro, Pequena Empresa e MEI’s.
Abertura das propostas e recebimento dos lances: a partir das 09:00 horas do dia 
13/01/2026, no endereço eletrônico https://www.gov.br/compras/pt-br/.